
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №142(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2023 року, протокол 
№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 142(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13093518 127046
8

Алексевич Максим Васильович 54216090 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2 13110048 127046
8

Гірчак Дмитро Миколайович 54347885 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

1



3 13115249 127046
8

Дрозд Сергій Дмитрович 16034708 BK 01.07.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

4 13109989 127046
8

Іванців Віталій Романович 54347883 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

5 13101182 127046
8

Костик Іван Іванович 54347959 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

6 13109696 127046
8

Костирко Роман Петрович 54347923 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

7 13082959 127046
8

Луців Михайло Романович 54347953 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

8 13087971 127046
8

Поврозник Михайло Михайлович 54347963 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

9 13081803 127046
8

Стебівка Віталій-Іван Михайлович 54347957 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

10 13083098 127046
8

Сторонський Тарас Володимирович 54347951 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

11 13083519 127046
8

Хоменко Юрій Русланович 54347961 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2



12 13100642 127046
8

Шимко Мар`ян Ігорович 42117115 BK 25.01.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

13 13083923 127046
8

Шнайдер Ольга Іванівна 006092 PЖ 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

3


